
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА И АРХИВНОГО ДЕЛА РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

Государственное профессиональное образовательное учреждение Республики Коми 
"Колледж искусств Республики Коми"

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КУЛЬТУРА, ТУРИЗМ ДА АРХИВ УДЖ МИНИСТЕРСТВО

Коми Республнкаса уджсикасб велбдан канму учреждение 
"Коми Республикаса искусство колледж"

Воркутинский филиал ГПОУ РК "Колледж искусств Республики Коми"

П Р И К А З

28 августа 2020 г. № 23/у

г. Воркута

О зачислении на места в рамках контрольных цифр приема
На основании Положения о порядке приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 
Воркутинский филиал ГПОУ РК "Колледж искусств Республики Коми" на 2020- 
2021 учебный год, Протокола заседания Приемной комиссии № 5 от 27 августа 
2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема

с 01 сентября 2020 года поступающих, успешно прошедших вступительные 
творческие испытания и конкурс результатов освоения образовательной 
программы основного общего или среднего общего образования, в число 
студентов 1 курса, обучающихся за счет бюджетных ассигнований 
республиканского бюджета по специальностям:

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство 
(по видам инструментов) Фортепиано

1. Васюкову Елизавету Петровну
2. Римшелите Виолетту Витальевну
3. Ярыгина Родиона Александровича

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
(по видам инструментов)

Оркестровые струнные инструменты

1. Криштофор Владиславу Алексеевну



Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
(по видам инструментов)

Оркестровые духовые и ударные инструменты

1. Романову Юлию Дмитриевну
2. Швец Дениса Сергеевича
3. Якусевича Павла Вадимовича

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
(по видам инструментов)

Инструменты народного оркестра

1. Баринову Ангелину Игоревну

53.02.07 Теория музыки
1. Белову Арину Владимировну
2. Олиферук Ксению Александровну

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады
Эстрадное пение

1. Папировскую Виолетту Денисовну
2. Цупреву Кристину Максимовну

Заведующий филиалом О.В. Обоскалова

Плотникова Галина Викторовна 
(82151)3-45-34


